Fakultative Arbeitsgruppen des OKV

Funktionsperiode: 2024 bis Neuwahl des OKV Vorstandes

OKYV;

h 4

OKV Fachkommission fiir Agility
Vorsitzende: Karin Gartler-Rappold - fk-agility@agility4u.at

Berechnung der Zusammensetzung:
(Durchschnitt der letzten 3 Jahre)

Ausgestellte Lizenzen pro VK

VK-1 ORV Fried Hans h.fried@aon.at

VK-2 oGV Frick Lisa agilityborders@gmx.at
VK-3 /6] Bachmann Yvonne Bachmann.yvonne@gmx.at
VK-4 VHV Ulbing-Langle Gerti ulbinggerti@gmail.com
VK-5 OCBH Avender Thomas office@ave-dog.at

OKV Fachkommission fiir Begleit- und Gebrauchshunde

Vorsitzender: Thomas Glockl - thomas.gloeckl@gmail.com

Berechnung der Zusammensetzung:
(Durchschnitt der letzten 3 Jahre)

IBGH, IGP, OPO und BH/VT (IGP/OPO) Priifungen

VK-1 SvO Hafner Wolfgang w.hafner@zgonc.at

VK-2 oGV Woginger Thomas Thomas.woeginger@outlook.at

VK-3 ORV Ballmiiller Erich gotha@al.net

VK-4 OHV Steingruber Reinhold office@steingruber.cc

VK-5 VHV Schwendinger Jirgen Juergen.schwendinger@vom-gsiberger.at
VK-Gast | VBSO Dambdck Thomas ausbildung@belgierhund.at

OKV Fachkommission fiir Breitensport
Vorsitzender: Barbara Fink - fink.babsi@gmail.com

Berechnung der Zusammensetzung:

(Durchschnitt der letzten 3 Jahre)

Alle Breitensportwettbewerbe

VK-1 oGV Tscholl Barbara Barbara.tscholl@gmx.at
VK-2 ORV Wiesinger Gerald eri.w@gmx.at

VK-3 OHV Keck Renate renate.keck@liwest.at

VK-4 svO Fink Alexandra Alexandra.fink@inode.at
VK-5 VHV Freitag Werner kontakt@hundefreunde-dorbirn.at

OKV Fachkommission fiir Fihrten- und Stéberhunde

Vorsitzender: Thomas Gruber - thomas3062@gmail.com

Berechnung der Zusammensetzung:

(Durchschnitt der letzten 3 Jahre)

IGP-FH, IFH & StPr Priifungen

VK-1 e Hebenstreit Elisabeth Elisabeth.hebenstreit@yahoo.de
VK-2 OGvV Folly Roland Roland.folly@aon.at

VK-3 ORV Schafar Tamara tami.schafar@gmail.com
VK-4 VHV Schwendinger Jirgen juergen.schwendinger@gmx.at
VK-5 OHV Silgener Claudia $1024@gmx.at
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OKYV;

Fakultative Arbeitsgruppen des OKV

Funktionsperiode: 2024 bis Neuwahl des OKV Vorstandes

OKV Fachkommission fiir Hoopers
Vorsitzender: Pedro Masana - pedro@pedro.at

Berechnung der Zusammensetzung:

(Durchschnitt der letzten 3 Jahre)

noch keine Zahlen

VK-1 oGV Gafko Bianca Bianca.dorazil@gmail.com
VK-2 OHV Fuchs Marion marionc.fuchs@gmail.com
VK-3 ORV Biegler Lisa biegler.lisa@gmx.at
VK-4 svO Schiffer Jutta Jutta.schiffer@chello.at
VK-5 STHK Nossian Petra nossianp@gmail.com

OKV Fachkommission fiir Obedience

Vorsitzender: Christian Steinlechner - obedience@drei.at

Berechnung der Zusammensetzung: OB Prifungen

(Durchschnitt der letzten 3 Jahre)

VK-1 OGv Osterreicher Gerlinde Gerlinde.oesterreicher@aon.at
VK-2 ORV Seidenschmiedt Dorothea doro.seidenschmiedt@chello.at
VK-3 OHV Mielich Silvia office.mielich@gmail.com
VK-4 svVO Nossian Petra nossianp@gmail.com
VK-5 ORHB Schmid René schmid @mail.gmx

OKV Fachkommission fiir Rally Obedience

Vorsitzende: Petra Nossian -

nossianp@gmail.com

Berechnung der Zusammensetzung:  ROB Priifungen

(Durchschnitt der letzten 3 Jahre)

VK-1 oGv Osterreicher Gerlinde Gerlinde.oesterreicher@aon.at
VK-2 ORV Fiebiger Susanne susanne.fiebiger@gmx.at
VK-3 OHV Mielich Silvia office.mielich@gmail.com
VK-4 svO Ziervogel Bianca bianca.zivi@gmail.com
VK-5 STHK Mayr Gunter guentermayr@gmx.net
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OKYV;

Fakultative Arbeitsgruppen des OKV

Funktionsperiode: 2024 bis Neuwahl des OKV Vorstandes

OKV Fachkommission fiir Rettungshunde
Vorsitzender: Andreas Hauk - a.hauk@drei.at

Berechnung der Zusammensetzung:

(Durchschnitt der letzten 3 Jahre)

RH Prifungen (FCI)

VK-1 SVO Herzog Klaus herzogklaus@gmx.at

VK-2 ORHB Friesser Cornelia Cornelia.friesser@oerhb.at
VK-3 ORV Odlozilik Gerald gerald.odlozilik@suchhunde.or.at
VK-4 oGgv Gruber Sonja Sonja.gruber88@gmail.com
VK-5 OHV Russegger Alois arussegger@sbg.at

OKV Fachkommission fiir Windhunde

Vorsitzender: Martina Wiesinger - martinawiesinger@yahoo.de

Berechnung der Zusammensetzung:

(Durchschnitt der letzten 3 Jahre)

Jede Rennbahn + OGV

VK-1 WRKA Wiesinger Martina martinawiesinger@yahoo.de
VK-2 oGv Ringer Adolf a.ringer@aon.at

VK-3 WRCT Gotz Martin m.goetz@utanet.at
VK-4 FCW Kécher Gaby kassa@fcw-coursing.at
VK-5 WWRV Melinc Rebecca Rebecca.melinc@chello.at
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